
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

1 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: “Didattica Digitale Integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico”  
VISTO    l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 
2.1 “Didattica Digitale Integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito 
della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR da cui risultano assegnate a questa istituzione scolastica € 
52.242,91; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9533 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 20/09/2024; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute prot. n. 
10063 del 01/10/2024; 

VISTA la pubblicazione provvisoria delle seguenti graduatorie con prot.10074 del 01/10/2024; 

CONSIDERATO CHE nessun ricorso è pervenuto entro 7 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola; 

 
 
 

OGGETTO:   Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. 

Titolo del progetto: Ricercare la conoscenza 
 Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222 
 CUP: C94D23002190006 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER CONFERIMENTO  DI N.2 INCARICHI DI FORMATORE 

TUTOR COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO DELLA COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO 

 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010644 - 11/10/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

2 

 

 

 
DECRETA 

 la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per il conferimento di n.2 incarichi di formatore tutor 
componenti del gruppo di lavoro della comunità di pratiche per l’apprendimento 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ALBANESE LILIANA 35 

2 DEBORA LAZZARINI 23 

     

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010644 - 11/10/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

		2024-10-11T12:55:00+0200
	GIOVANNA CRIMALDI




